А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО

РАМЕШКОВСКОГО  РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Высоково
26.02.2018

№ 19
О внесении изменений и дополнений  в постановление
администрации сельского поселения Высоково
№ 11 от 23.01.2014 года

«Об утверждении генеральной схемы очистки территории сельского поселения
Высоково Рамешковского района Тверской области» в редакции постановления
№ 97 от 01.10.2014 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  п.п.1,2 ст.8 Закона №89-ФЗ и ст.1 Закона Тверской области от 19.11.2014 года № 92 ЗО  Администрация   сельского поселения Высоково

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения и дополнения    в постановление  администрации сельского поселения Высоково
№11 от 23.01.2014 года

«Об утверждении генеральной схемы очистки территории сельского поселения Высоково Рамешковского района Тверской области» в редакции постановления №  97 от 01.10.2014 года

    1.1.В приложениях 1 и 2 слова «бытовых» заменить на слова «коммунальных», понятие- твердые бытовые отходы  «ТБО» заменить на понятие – твердые коммунальные отходы  «ТКО»

2.  Разместить настоящее  постановление на официальном сайте муниципального образования «Рамешковский  район» в разделе сельское поселение Высоково  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  на стендах для обнародования нормативных правовых актов в здании администрации сельского поселения Высоково и центральной площади д. Высоково.

Глава  сельского поселения Высоково:                                                   В.А.Соколова